
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭР ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2018            № 23 

 

О внесении изменения в состав  Совета по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, утвержденного постановлением мэра города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

от 02.04.2009 № 11 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город         

Биробиджан» Еврейской автономной области  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав  Совета по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, утвержденный постановлением мэра города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

от 02.04.2009 № 11 «О создании Совета по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» следующие изменения: 

- слова «Кайдыш Татьяна Сергеевна» заменить словами «Хорошилова 

Елена Геннадьевна»; 

- слова «Авачева Марина Николаевна – начальник отдела образования 

мэрии города» заменить словами «Георгиц Наталья Викторовна – 

заместитель начальника отдела образования мэрии города»; 

- слова «Журов Павел Николаевич – начальник межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации 

«Биробиджанский» (по согласованию)» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ».  

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 


